

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

**Objekt:** SO 000.1.N Vedlejší rozpočtové náklady

**Rozpočet:** SO 000.1.N Vedlejší rozpočtové náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 000.1.N Vedlejší rozpočtové náklady  
**Rozpočet:** SO 000.1.N Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ  Geodetická činnost v průběhu provádění stavebních prací (geodet zhotovitele stavby) včetně vytyčení stavby a skutečného zjištění průběhu inženýrských sítí. Součástí je vybudování potřebné vytyčovací sítě. Vozovka bude zaměřena před frézováním, po odfrézování a po dokončení vozovky. Zaměření po dokončení stavby bude sloužit jako podklad pro DSPS. 1=1,000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
2	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  Ochrana dřevin v blízkosti provádění stavebních prací, které nejsou určeny ke kácení. Viz příloha C.1.0.1, kap. 2.4 v technické zprávě 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS  Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) dle kap. 11 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) – Prováděcí dokumentace zhotovovacích prací dle čl. 11.4.2.1 SDS PK v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 5. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (4 paré) a předání 1 x v elektronické podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.). 1=1,000 [A]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
 Objekt: SO 000.1.N Vedlejší rozpočtové náklady  
 Rozpočet: SO 000.1.N Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ  Dokumentace skutečného provedení stavby ve smyslu § 125 odst. 6 stavebního zákona, dle kap. 12 Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (SDS PK) (2/2007), vč. dodatku č. 1 (12/2009) v rozsahu dle kap. 6 Technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci staveb pozemních komunikací (TKP-D) (8/2006), příloha č. 6. Součástí je předání dokumentace v tištěné podobě (3 paré) a předání 1 x v digitální podobě (rozsah a uspořádání odpovídající podobě tištěné) v uzavřeném (PDF) a otevřeném formátu (DWG, XLS, DOC, apod.).  1=1,000 [A]	KPL	1,000		
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi							
5	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN  Geodetické zaměření zkutečného provedení stavby vložené na podkladu katastrální mapy, v případě zásahu do cizích pozemků Geometrický plán potvrzený katastrálním úřadem. (Zajištění geometrických plánů skutečného provedení objektů a inženýrských sítí a geometrických plánů věcných břemen v požadovaném formátu s hranicemi pozemků jako podklad pro vklad do katastrální mapy pro evidenci změn na katastrálním úřadu. Tato dokumentace bude potvrzena příslušným katastrálním úřadem a předána v 6 ti vyhotovení v termínu dle potřeb investora).  1=1,000 [A]	KPL	1,000		
Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem							
6	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ  Náklady na umístění stavby: Technická specifikace: Kompletní zařízení staveniště pro celou stavbu včetně zajištění potřebných povolení a rozhodnutí.	KPL	1,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP JÚ

SO 000.1.N

SO 000.1.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>Položka zahrnuje náklady spojené se staveništními komunikacemi, oplocením staveniště, vstupem a vjezdem na staveniště, staveništní přípojky vody, kanalizace, elektrické energie, zajištění dodávky elektrické energie, rozvody médií po stavbě včetně vyvolaných přeložek sítí a s tím spojených nákladů s odstávkou a zabezpečení stávajících IS proti poškození, kancelářské plochy pro potřeby zhotovitele a zástupce investora, sociální zařízení, zajištění skladovacích ploch a prostor pro potřeby stavby. Komplexní ostrahu a zabezpečení staveniště. Monitoring vlivu stavby na okolní prostředí (hluk, prašnost, doprava). Poplatky a náklady spojené se zábořem veřejného prostranství a s tím související dopravní značení a zabezpečení pracoviště. Poplatky a náklady za spotřebované energie, plyn a vodu atd. v době výstavby až do předání díla. Zajištění údržby veřejných komunikací a komunikací pro pěší v průběhu celé stavby, včetně případné zimní údržby.</p> <p>1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B]</p> <p>Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení</p>				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

**Objekt:** SO 004.2.N Příprava staveniště - MK a chodníky Kuřívody

**Rozpočet:** SO 004.2.N Příprava staveniště - MK a chodníky Kuřívody

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	I-ROP JÚ	Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)
Objekt:	SO 004.2.N	Příprava stavenišť - MK a chodníky Kuřívody
Rozpočet:	SO 004.2.N	Příprava stavenišť - MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02914	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - BOD ZÁKLADNÍ VYTYČOVACÍ SÍŤ	KUS	1,000		
			Zrušení nivelačního bodu vč. informování a projednání s příslušným katastrálním úřadem				
			Počet odečten digitálně ze situace				
			PPBP 506: 1=1,000 [A]				
			Celkem: A=1,000 [B]				
			Technická specifikace: oceněno jako celková částka ze samostatného soupisu prací jako nedílné součásti projektu základní vytyčovací sítě				
0	Všeobecné konstrukce a práce						

**Celkem:**

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

**Objekt:** SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

**Rozpočet:** SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP JÚ

SO 104.2.N

SO 104.2.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

MK a chodníky Kuřívody

MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Sypké vozovkové vrstvy (1,9t/m3) k Pol. 11332, 12273  222,56*1,9=422,864 [E] 238,05*1,9=452,295 [C] Celkem: E+C=875,159 [F]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	875,159		
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Drny a zemina (2,0t/m3) k Pol. 11130, 12373  11130: 1400*0,15=210,000 [A] 12373: 482,46=482,460 [B] Celkem: (A+B)*2,0=1 384,920 [C]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 384,920		
3	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Železobeton (2,5t/m3) k pol 11316  2,25*2,5=5,625 [A] Celkem: A=5,625 [B]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5,625		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	11130		SEJMUTÍ DRNU  Plocha odečtena digitálně ze situace vč. odvozu na skládku sejmutí drnů tl 0,15m, nepředpokládáme ornici. vč. odvozu a uložení na skládku	M2	1 400,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Rozpočet:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 1400=1 400,000 [A] Celkem: A=1 400,000 [B] Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku				
5	11316		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ  Odstranění ŽB panelů vč. odvozu na skládku Plocha odečtena digitálně ze situace Poplatek za skládku uveden v položce 014102.6 15*0,15=2,250 [A] Celkem: A=2,250 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,250		
6	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO  Vč. odvozu na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2 Plocha odečtena digitálně ze situace Pro vozovku: 627*0,34=213,180 [A] Pro chodník F5: 67*0,14=9,380 [B] Celkem: A+B=222,560 [C] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	222,560		
7	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Plochy odečteny digitálně ze situace Povinný odkup materiálu zhotovitelem včetně dopravy. Viz. smlouva o provedení stavby.	M3	89,910		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Rozpočet:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			100*0,04=4,000 [B] 627*0,11=68,970 [C] 154*0,11=16,940 [D] Celkem: B+C+D=89,910 [E] <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</div>				
8	113765		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE  Frézování drážky mezi novým asf. krytem a obrubníkem. vč. odvozu a likvidace Délka odečtena digitálně ze situace.  141=141,000 [A] Celkem: A=141,000 [B] <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</div>	M	141,000		
9	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I  Odstranění šterkové cesty vč. odvozu na skládku Plocha odečtena z digit situace Poplatek za skládku uveden v položce 014102.2  529*0,45=238,050 [A] Celkem: A=238,050 [B] <div>Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody</div>	M3	238,050		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Rozpočet:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</div> <div>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div> </div>				
10	12373		<div> <div>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I</div> <div>vč. odvozu na skládku</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1</div> <div>2193*0,22=482,460 [A]</div> <div>Celkem: A=482,460 [B]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. črpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> </div>	M3	482,460		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Rozpočet:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
11	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ K položce 014102.1, 12373 12273: 238,05=238,050 [A] 12373: 482,46=482,460 [B] Celkem: A+B=720,510 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</li> <li>- svahování, uzavírání povrchů svahů</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	720,510		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody  
**Rozpočet:** SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  Násyp travnatých ploch z vhodné zeminy dle ČSN 73 6133 Plocha odečtena z digit situace  2264*0,15=339,600 [A] Celkem: A=339,600 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li><li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li><li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li><li>- zřízení lavic na svazích</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul>	M3	339,600		
13	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M  Plocha odečtena z digit situace k pol. 17180  2264=2 264,000 [A] Celkem: A=2 264,000 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m	M2	2 264,000		

Stavba:	I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)
Objekt:	SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody
Rozpočet:	SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
14	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	2 264,000		
			Plocha odečtena z digit situace k pol. 18232				
			2264=2 264,000 [A] Celkem: A=2 264,000 [B]				
		Technická specifikace:	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1			Zemní práce				
2			Základy				
15	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I	M	78,000		
			Délka odečtena digitálně ze situace				
			78=78,000 [A] Celkem: A=78,000 [B]				
		Technická specifikace:	Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
16	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	156,000		
			Separáční a filtrační geotextilie Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu				

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Rozpočet:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			78*2=156,000 [A] Celkem: A=156,000 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru				
2		Základy					
5		Komunikace					
17	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA pod vozovku fr. 0/63 Plocha odečtena digitálně ze situace a charakteristických řezů Větev I: 58*0,15*2=17,400 [B] Větev M: 299*1,05*0,15*2=94,185 [C] Větev E: 270,7*1,05*0,15*2=85,271 [D] Celkem: B+C+D=196,856 [E] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	196,856		
18	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDB pod chodníky fr. 0/63 Plocha odečtena digitálně ze situace a charakteristických řezů ŠDB: (1084+9,9)*0,15=164,085 [C] ŠDB: 55,1*0,15=8,265 [D] ŠDB: 21,5*0,25=5,375 [E] ŠDB: 1,6*0,25=0,400 [F] Celkem: C+D+E+F=178,125 [G] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	178,125		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Rozpočet:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	56360		<div>VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU</div> <div> <div>Napojení z R-Mat</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div> <div>Větev I: 72*0,2=14,400 [A]</div> <div>Celkem: A=14,400 [B]</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>- dodání recyklátu v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> </div> </div> </div>	M3	14,400		
20	572123		<div>INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2</div> <div> <div>Infiltrační postřik kation.asf. emulze PI-C 0,7kg/m2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div> <div>Větev I: 58=58,000 [A]</div> <div>Větev M: 299*1,05=313,950 [B]</div> <div>Větev E: 270,7*1,05=284,235 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=656,185 [D]</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> <div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div> </div> </div> </div>	M2	656,185		
21	572213	1	<div>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div> <div>Spojovací postřik kation.asf. emulzí PS-C 0,40 kg/m2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div> <div>Větev I: 58=58,000 [B]</div> <div>Větev M: 299*1,03+34=341,970 [C]</div> <div>Větev E: 270,7*1,03+66,8=345,621 [D]</div> <div>Celkem: B+C+D=745,591 [E]</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div> </div> </div>	M2	745,591		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Rozpočet:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení</div>				
22	572213	2	<div>SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</div> <div>Spojovací postřík kation.asf. emulzí PS-C 0,30 kg/m2</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>574A33: 728,5=728,500 [A]</div> <div>Celkem: A=728,500 [B]</div> <div>Technická specifikace: <div>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</div><div>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</div><div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div><div>- úpravu napojení, ukončení</div></div>	M2	728,500		
23	574A33		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM</div> <div>ACO 11 50/70, tl. 40 mm.</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace.</div> <div>Větev I: 58=58,000 [A]</div> <div>Větev M: 299+34=333,000 [B]</div> <div>Větev E: 270,7+66,8=337,500 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=728,500 [D]</div> <div>Technická specifikace: <div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div><div>- očištění podkladu</div><div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div><div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div><div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div><div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div><div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div></div>	M2	728,500		
24	574C06		<div>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S</div> <div>ACL 16+ 50/70 tl. 60mm</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div>	M3	38,346		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Rozpočet:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Větev I: 58*0,06=3,480 [B] Větev M: 299*1,02*0,06=18,299 [C] Větev E: 270,7*1,02*0,06=16,567 [D] Celkem: B+C+D=38,346 [E] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
25	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S  ACP 16+ 50/70 tl. 50mm Plocha odečtena digitálně ze situace Větev I: 58*0,05=2,900 [B] Větev M: 299*1,03*0,05=15,399 [C] Větev E: 270,7*1,03*0,05=13,941 [D] Celkem: B+C+D=32,240 [E] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	32,240		
26	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2  fr. 2/4, 1,5 kg/m2 Plocha odečtena digitálně ze situace 572123: 642,65=642,650 [B] Celkem: B=642,650 [D] Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti	M2	642,650		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP JÚ

SO 104.2.N

SO 104.2.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

MK a chodníky Kuřívody

MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- posyp předepsaným množstvím				
27	582611		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace lože fr. 4/8 tl. 30 mm 1084=1 084,000 [A] Celkem: A=1 084,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	1 084,000		
28	582612		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace lože fr. 4/8 tl. 40 mm 21,5=21,500 [A] Celkem: A=21,500 [B]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry</div>	M2	21,500		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP JÚ

SO 104.2.N

SO 104.2.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

MK a chodníky Kuřívody

MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
29	582614		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM</div> <div>Barevně kontrastní (červená) nástupní hrana, nereliéfní, vč. lože fr. 4/8 tl. 30 mm</div> <div>Plocha očištěna digitálně ze situace</div> <div>33*0,3=9,900 [A]</div> <div>Celkem: A=9,900 [B]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div>	M2	9,900		
30	58261A		<div>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div>lože fr. 4/8 tl. 30 mm</div> <div>55,1=55,100 [A]</div> <div>Celkem: A=55,100 [B]</div> <div>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div>	M2	55,100		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP JÚ

SO 104.2.N

SO 104.2.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

MK a chodníky Kuřívody

MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
31	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM  Plocha odečtena digitálně ze situace lože fr. 4/8 tl. 40 mm  1,6=1,600 [A] Celkem: A=1,600 [B]  Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	1,600		
32	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM  Asfaltová modifikovaná zálivka mezi novým asf. krytem a stávajícím asf. krytem. Asfaltová pružná zálivka za horka typ N2 dle ČSN EN 14188-1. Délka odečtena digitálně ze situace.  10=10,000 [A] Celkem: A=10,000 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	10,000		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
33	87734		CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 200MM	M	68,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Rozpočet:

SO 104.2.N MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Chránička podzemního vedení NN, pod sjezdy na p. č. 75/2, chránička dl. 12 m, pod sjezdem na p. č.315/28 chránička dl. 9 m, pod sjezdy na p. č. 298/1 chráničky dl. 9+9 m, pod novým parkovištěm u Tvrze chránička dl. 16 m, pod vozovkou u výjezdu z okružní křižovatky dl. 13 m HDPE Délka odečtena digitálně ze situace 12+9+9+9+16+13=68,000 [A] Celkem: A=68,000 [B] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
34	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM Betonový obrubník 250/50/1000 (500)mm vč. betonového lože C20/25nXF3 Délka odečtena digitálně ze situace 808=808,000 [A] Celkem: A=808,000 [B] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací	M	808,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP JÚ

SO 104.2.N

SO 104.2.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

MK a chodníky Kuřívody

MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			betonové lože i boční betonovou opěrku.				
35	917224		<div>SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM</div> <div>Betonový obrubník 250/150/1000mm vč. betonového lože C20/25nXF3</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace</div> <div>141=141,000 [A]</div> <div>Celkem: A=141,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</div> <div>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</div> <div>betonové lože i boční betonovou opěrku.</div>	M	141,000		
36	91726		<div>KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ</div> <div>Obrubník u sjezdu k p.č. 75/2, š.300 mm, v.300/220 mm, vč. betonového lože tl. min. 150 mm. C20/25nXF3</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace.</div> <div>4+3,6=7,600 [A]</div> <div>Celkem: A=7,600 [B]</div> <div>Technická specifikace: Položka zahrnuje:</div> <div>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</div> <div>betonové lože i boční betonovou opěrku.</div>	M	7,600		
37	919113		<div>ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM</div> <div>Řezání mezi novým asf. krytem a stávajícím asf. krytem.</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace.</div> <div>10=10,000 [A]</div> <div>Celkem: A=10,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody</div>	M	10,000		
38	931325		<div>TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2</div> <div>Asfaltová modifikovaná zálivka mezi novým asf. krytem a obrubníkem.</div>	M	141,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP JÚ

SO 104.2.N

SO 104.2.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

MK a chodníky Kuřívody

MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Asfaltová pružná zálivka za horka typ N2 dle ČSN EN 14188-1. Délka odečtena digitálně ze situace.  141=141,000 [A] Celkem: A=141,000 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil				
39	93767		MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY  Rozebrání stávajícího autobusového přístřešku (vč. odstranění stávající dlažby, obrubníku a betonových patek) a její přesun na nové místo vč. zřízení nových betonových patek. Nový obrubník v položce 917211, nová dlažba v položce 582611  1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací dokumentací - mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu - nezbytné zemní práce a základové konstrukce - předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku	KUS	1,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



**Stavba:** **I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)**

**Objekt:** SO 104.3.N Vsakovací boxy

**Rozpočet: SO 104.3.N Vsakovací boxy**

**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

DPH: \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Rozpočet:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Zemina (2,0 t/m3) k Položkám 13173, 13273, 17120  178,046+41,058-140,35=78,754 [A] Celkem: A*2=157,508 [C]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	157,508		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Zemina Tř. 2 (2,2 t/m3) k Pol. 13183  42,202=42,202 [A] Celkem: A*2,2=92,844 [B]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	92,844		
3	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE  Nákup ornice  178,45*0,15-15,554=11,214 [A] Celkem: A=11,214 [B]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)	M3	11,214		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY  Pro vsakovací boxy a potrubí k uličním vpustem Bude požíto pro zpětné použití v pol. 18232 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	15,224		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 104.3.N Vsakovací boxy  
**Rozpočet:** SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Blok č.4: 4,2*10,6*0,15=6,678 [B] Blok č.5: 3,4*9,8*0,15=4,998 [C] UV 14,15: (5+16,5)*1,1*0,15=3,548 [G] Celkem: B+C+G=15,224 [H] Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
6	12573	2	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I  Výkop zeminy z mezideponi vč. dovozu na místo rozprostření K položce 17120.2, 17411  140,35=140,350 [A] Celkem: A=140,350 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje:	M3	140,350		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 104.3.N Vsakovací boxy  
**Rozpočet:** SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- práce spojené s otvirkou zemníku				
5	12573	1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I Dovoz ornice 178,45*0,15-15,224=11,544 [A] Celkem: A=11,544 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku	M3	11,544		
7	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I Odkop zeminy pro vsakovací boxy, vč. odvozu na skládku Odhad 80% čerpání na pokyn TDI	M3	178,046		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Rozpočet:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem				
			<div>Poplatek za skládku uveden v pol. 014102.1</div> <div><div><div></div><div></div></div><div><div>Blok č.3: 4,2*17,8*(1,8-0,45)=100,926 [C]</div><div>Blok č.4: 4,2*10,6*(1,5-0,15)=60,102 [D]</div><div>Blok č.5: 3,4*9,8*(1,65-0,15)=49,980 [E]</div><div>Celkem: (C+D+E)*0,8+Sorpční vpust' 3*2,2*1,4=178,046 [J]</div></div></div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div><div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div><div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div><div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div><div>- příplatek za lepivost</div><div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div><div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div><div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div><div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div><div>- vytahování a nošení výkopku</div><div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div><div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div><div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div><div>- třídění výkopku</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div></div> <tr><td>8</td><td>13183</td><td></td><td><div>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II</div><div><div>Odkop zeminy pro vsakovací boxy vč. odvozu na skládku</div><div>Odhad 20% čerpání na pokyn TDI</div><div>Poplatek za skládku uveden v pol. 014102.1</div></div></td><td>M3</td><td>42,202</td><td></td><td></td></tr>	8	13183		<div>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II</div> <div><div>Odkop zeminy pro vsakovací boxy vč. odvozu na skládku</div><div>Odhad 20% čerpání na pokyn TDI</div><div>Poplatek za skládku uveden v pol. 014102.1</div></div>	M3	42,202		
8	13183		<div>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II</div> <div><div>Odkop zeminy pro vsakovací boxy vč. odvozu na skládku</div><div>Odhad 20% čerpání na pokyn TDI</div><div>Poplatek za skládku uveden v pol. 014102.1</div></div>	M3	42,202						

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)
Objekt:	SO 104.3.N Vsakovací boxy
Rozpočet:	SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div></div><div>Blok č.3: 4,2*17,8*(1,8-0,45)=100,926 [C] Blok č.4: 4,2*10,6*(1,5-0,15)=60,102 [D] Blok č.5: 3,4*9,8*(1,65-0,15)=49,980 [E] Celkem: (C+D+E)*0,2=42,202 [J]</div></div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:<ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul></div>				
9	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I  Hloubení pro potrubí k uličním vpustem vč. odvozu na skládku Poplatek za skládku uveden v položce 014102.1	M3	41,058		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Rozpočet:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div> <div>Blok č.3:</div> <div>UV12: 16*1,1*(1,2-0,45)=13,200 [I]</div> <div>UV16: 5*1,1*(1-0,45)=3,025 [J]</div> </div> <div> <div>Blok č.4:</div> <div>UV14: 5*1,1*(1,2-0,15)=5,775 [L]</div> </div> <div> <div>Blok č.5:</div> <div>UV15: 16,5*1,1*(1,2-0,15)=19,058 [M]</div> </div> <div> <div>Celkem: I+J+L+M=41,058 [S]</div> </div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div> <div>položka zahrnuje:</div> <div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div> </div> </div> </div>				
11	17120	2	<div> <div>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>Uložení zeminy na mezideponii</div> <div>K Položce 13173, 13273, 17411</div> </div>	M3	140,350		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Rozpočet:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>140,35=140,350 [A]</div> <div>Celkem: A=140,350 [B]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</div> <div>- svahování, uzavírání povrchů svahů</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> </div> </div>				
10	17120	1	<div> <div>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>Uložení zeminy na skládku</div> <div>z Pol. 13173, 13183, 13273</div> <div>k Pol. 014102.1, 014102.2</div> <div> <div>Tř. I.: 178,046+41,058-140,35=78,754 [A]</div> <div>Tř. II.: 42,202=42,202 [B]</div> <div>Celkem: A+B=120,956 [C]</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</div> </div> </div> </div>	M3	120,956		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

I-ROP JÚ
SO 104.3.N
SO 104.3.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)
Vsakovací boxy
Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
12	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM  Zásyp vsakovacích boxů vytěženou zeminou Plocha odečtena digitálně ze situace  Blok č.3: 4,2*17,8*(1,8-0,15-0,61)=77,750 [C] Blok č.4: 4,2*10,6*(1,5-0,15-0,61)=32,945 [D] Blok č.5: 3,4*9,8*(1,65-0,15-0,61)=29,655 [E] Celkem: C+D+E=140,350 [J]  Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>	M3	140,350		
13	17581	1	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  Obsyp vsakovacích boxů - štěrkopísek 8/16 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	55,070		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Rozpočet:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div><div>Blok č.3: 4,2*17,8*0,61-3,2*16,8*0,36=26,250 [C]</div><div>Blok č.4: 4,2*10,6*0,61-3,2*9,6*0,36=16,098 [D]</div><div>Blok č.5: 3,4*9,8*0,61-2,4*8,8*0,36=12,722 [E]</div><div>Celkem: C+D+E=55,070 [J]</div></div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</div><div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div><div>- hutnění i různé míry hutnění</div><div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div><div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div><div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div><div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div><div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div><div>- spouštění a nošení materiálu</div><div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div><div>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</div><div>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</div><div>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</div><div>- zřízení lavic na svazích</div><div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div><div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div><div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div><div>- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá</div></div>				
14	17581	2	<div>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</div> <div>Kamenivo vhodné pro obsyp potrubí fr. 0/16</div> <div>Plocha odečtena digitálně ze situace</div> <div><div>DN150: (16,5+5+16)*1,1*0,45=18,563 [A]</div><div>Celkem: A=18,563 [C]</div></div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div><div>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</div><div>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</div></div>	M3	18,563		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Rozpočet:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
15	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M  Plocha odečtena digitálně ze situace  Blok č.3: 4,2*17,8=74,760 [C] Blok č.4: 4,2*10,6=44,520 [D] Blok č.5: 3,4*9,8=33,320 [E] UV: (2+5+16,5)*1,1=25,850 [J] Celkem: C+D+E+J=178,450 [K]  Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	178,450		
16	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM  Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	178,450		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Rozpočet:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			178,45=178,450 [A] Celkem: A=178,450 [B] Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1		Zemní práce					
2		Základy					
17	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE  Geotextilie min. 200g/m2 Obalení vsakovacích boxů Plocha odečtena digitálně ze situace  Blok č.3: 16,8*3,2*2+(16,8+3,2)*2*0,36=121,920 [C] Blok č.4: 9,6*3,2*2+(9,6+3,2)*2*0,36=70,656 [D] Blok č.5: 8,8*2,4*2+(8,8+2,4)*2*0,36=50,304 [E] Celkem: C+D+E=242,880 [J]  Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	242,880		
18	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE  Hydroizolační fólie na horní straně štěrku u vsakovacích boxů s krytím menším než 1,2m od budoucího trávníku. Plocha odečtena digitálně ze situace  Blok č.3: 18,8*5,2=97,760 [A] Blok č.4: 11,6*5,2=60,320 [B] Blok č.5: 10,8*4,4=47,520 [C] Celkem: A+B+C=205,600 [F]  Technická specifikace: Položka zahrnuje:	M2	205,600		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

I-ROP JÚ

SO 104.3.N

SO 104.3.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Vsakovací boxy

Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku předepsané fólie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
2		Základy					
7		Přidružená stavební výroba					
19	709110		PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU  Počet odečten digitálně ze situace  UV12, Blok č.4 2=2,000 [A] Celkem: A=2,000 [B]  Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.) – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000		
20	709120		PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ POTRUBÍ VE VÝKOPU  Počet odečten digitálně ze situace  Vodovod: UV 12 a blokem č.3 - 1=1,000 [A] Kanalizace: UV15 a lokem č.5 - 1=1,000 [B] Celkem: A+B=2,000 [C]  Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:	KUS	2,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 104.3.N Vsakovací boxy  
**Rozpočet:** SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			– kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.) – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
7	Přidružená stavební výroba						
8	Potrubí						
21	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM  Potrubí z PVC DN 150 pro napojení uličních vpustí do vsakovacích boxů Délka odečtena digitálně ze situace 6+15,5+5+17,5=44,000 [A] Celkem: A=44,000 [B]  Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	44,000		
22	89686		VSAKOVACÍ BOX	KUS	165,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Rozpočet:

SO 104.3.N Vsakovací boxy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vsakovací boxy vč. 4ks bloků s integrovanou revizní šachtou opatřenou filtračním košem a poklopem s větracími otvory dle části C.4.1. výkresu 7.2. Počet odečten digitálně ze situace Blok č.3: 4*21=84,000 [C] Blok č.4: 4*12=48,000 [D] Blok č.5: 3*11=33,000 [E] Celkem: C+D+E=165,000 [J]				
23	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ  Uliční vpusti s kalovým košem se spodním odtokem vč. mříže D400 Počet odečten digitálně ze situace UV14, UV15 - 2=2,000 [A] Celkem: A=2,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	2,000		
24	89722		VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ  Sorpční vpust' 1740x950x1255mm vč. zákrytové desky 1740x950x200mm D400, Šachtového poklopu D400, Vtokové mříže 500x500 D400, kalového koše a fibroilové náplně cca 3,5 kg dle část C.4.2. výkresu č7 Počet odečten digitálně ze situace I=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS	1,000		

Stavba:	I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)
Objekt:	SO 104.3.N Vsakovací boxy
Rozpočet:	SO 104.3.N Vsakovací boxy

**Celkem:** \_\_\_\_\_



## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

**Objekt:** SO 194.2.N Dopravní značení MK a chodníků Kuřívody

**Rozpočet:** SO 194.2.N Dopravní značení MK a chodníků Kuřívody

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

Stavba:	I-ROP JÚ	Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)
Objekt:	SO 194.2.N	Dopravní značení MK a chodníků Kuřívody
Rozpočet:	SO 194.2.N	Dopravní značení MK a chodníků Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA  1. fáze dopravního značení Čerpáno na pokyn TDI  V7b (jen se souhlasem PČR): (6+6,5)*2*0,25/2=3,125 [F] Celkem: F=3,125 [G]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	3,125		
2	915221	1	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA  Plocha odečtena z digit situace  V7b (jen se souhlasem PČR): (6+6,5)*2*0,25/2=3,125 [F] Celkem: F=3,125 [G]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	3,125		
3	915221	3	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA  Vodící pás přechodu z termoplastu, dl. (6+6,5), 3*2 pásy, v souladu s vyhl. 398/2009 Sb.  (6+6,5)*(3*2)*0,03=2,250 [A] Celkem: A=2,250 [B]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	2,250		
9	Ostatní konstrukce a práce						

<b>Stavba:</b>	<b>I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 194.2.N Dopravní značení MK a chodníků Kuřívody</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 194.2.N Dopravní značení MK a chodníků Kuřívody</b>

**Celkem:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Zemina (2,0 t/m3) K položce 12573  Chodník: 23,713-12,331=11,382 [A] Zeleň: 111,248-85,575=25,673 [B] Sloupy: 20,484=20,484 [C] Celkem: (A+B+C)*2,0=115,078 [D]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	115,078		
2	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU  Sut' z betonových konstrukcí (2,3 t/m3) k položce 75H14Y  2*6*3,14*0,25*0,25=2,355 [A] Celkem: A*2,3=5,417 [B]  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5,417		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I  Natěžení zeminy a dovoz na místo rozproštění K položce 17411  Vozovka: 40,4=40,400 [A] Chodník: 12,331=12,331 [B] Zeleň: 85,575=85,575 [C] Celkem: A+B+C=138,306 [D]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření	M3	138,306		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul> <p>položka nezahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- práce spojené s otvirkou zemníku</li> </ul>				
4	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I <p>Výko pro sotžáry VO vč. odvozu na skládku uložení v položce 17120, poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 Plocha odečtena digitálně ze situace a vzorových řezů</p> <div> 6m: 8*0,468=3,744 [A]  8m: 31*0,54=16,740 [B]  Celkem: A+B=20,484 [C] </div> <p>Technická specifikace:</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> </ul>	M3	20,484		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li><li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li><li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li><li>- vytahování a nošení výkopku</li><li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li><li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li><li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li><li>- třídění výkopku</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li><li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li></ul>				
5	13273		<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I</p> <p>vč. odvozu a na skládku poplatek za skládku uveden v položce 014102.1 uložení na místo určené investorem v položce 17120 Plocha odečtena digitálně ze situace</p> <p>Vozovka: <math>119 \cdot (1,1 - 0,6) \cdot 0,5 = 29,750</math> [A] Chodník: <math>271 \cdot (0,5 - 0,25) \cdot 0,35 = 23,713</math> [B] Zeleň: <math>489 \cdot (0,8 - 0,15) \cdot 0,35 = 111,248</math> [C] Celkem: <math>A + B + C = 164,711</math> [D]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li><li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li><li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li><li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.</li><li>- příplatek za lepivost</li><li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li><li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li></ul>	M3	164,711		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div> <div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div> </div>				
6	17120		<div>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</div> <div>Uložení výkopku na místo určené investorem</div> <div>K položce 13173, 13273</div> <div> <div>Vozovka: 29,75=29,750 [A]</div> <div>Chodník: 23,713=23,713 [B]</div> <div>Zeleň: 111,248=111,248 [C]</div> <div>Sloupy: 3,744+16,74=20,484 [D]</div> <div>Celkem: A+B+C+D=185,195 [E]</div> </div> <div> <div>Technická specifikace:</div> <div>položka zahrnuje:</div> <div> <div>- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů</div> <div>- svahování, uzavírání povrchů svahů</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> </div> </div>	M3	185,195		



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM  Zásyp kabelu VO vhodnou vytěženou zeminou Plocha odečtena digitálně ze situace  Vozovka: 40,4=40,400 [A] Chodník: 23,713-11,382=12,331 [B] Zeleň: 111,248-25,673=85,575 [C] Celkem: A+B+C=138,306 [D]  Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	138,306		
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ  Obsyp kabelu VO ŠP 0/8 Plocha odečtena digitálně ze situace	M3	37,055		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Chodník: 271*0,12*0,35=11,382 [A] Zeleň: 489*0,15*0,35=25,673 [B] Celkem: A+B=37,055 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - zemina vytlačena potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá				
1			<b>Zemní práce</b>				
2			<b>Základy</b>				
9	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 Základ stožáru z betonu C25/30-XF3 Plocha odečtena digitálně ze situace a vzorového řezu	M3	17,866		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SB6: 8*0,412=3,296 [A] JB8: 31*0,47=14,570 [B] Celkem: A+B=17,866 [C] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
2		Základy					
7		Přidružená stavební výroba					
10	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM prům. 63/52 HDPE Délka odečtena digitálně ze situace 1100=1 100,000 [A] Celkem: A=1 100,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:	M	1 100,000		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
 Objekt: SO 404.3.N Veřejné osvětlení  
 Rozpočet: SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			– proražení otvoru zdívem o průřezu od 0,01 do 0,025m2 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: – protipožární ucpávku 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
11	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM  prům. 110/94mm HDPE Délka odečtena digitálně ze situace  80=80,000 [A] Celkem: A=80,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – proražení otvoru zdívem o průřezu od 0,01 do 0,025m2 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: – protipožární ucpávku 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	M	80,000		
12	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM  červená barva Délka odečtena digitálně ze situace  Vozovka: 119=119,000 [A] Chodník: 271=271,000 [B] Zeleň: 489=489,000 [C] Celkem: A+B+C=879,000 [D] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X	M	879,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
13	741811		UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2  Délka odečtena digitálně ze situace  (8+31)*2=78,000 [A] Celkem: A=78,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – uchycení vodiče na povrch vč. podpěr, konzol, svorek a pod. – měření, dělení, spojování – nátěr 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.	M	78,000		
14	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2  Délka odečtena digitálně ze situace  Vozovka: 119=119,000 [A] Chodník: 271=271,000 [B] Zeleň: 489=489,000 [C] Celkem: A+B+C=879,000 [D] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení – měření, dělení, spojování, tvarování – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový v ose vodiče	M	879,000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

I-ROP JÚ
SO 404.3.N
SO 404.3.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)
Veřejné osvětlení
Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	742H12		<div>KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2</div> <div>vč. smyček a rezervy</div> <div>Odhad 15%</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace</div> <div>1100*1,15=1 265,000 [A]</div> <div>Celkem: A=1 265,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:</div> <div>– manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Měří se metr délkový.</div>	M	1 265,000		
16	742Z23	1	<div>DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN</div> <div>Demontáž rušeného podzemního kabelu VO</div> <div>vč. odvozu a likvidace</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace</div> <div>274=274,000 [A]</div> <div>Celkem: A=274,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:</div> <div>– všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci</div> <div>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>– odvoz vybouraného materiálu</div> <div>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Měří se metr délkový.</div>	M	274,000		
17	742Z23	2	<div>DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN</div> <div>Demontáž nadzemního vedení</div> <div>vč. odvozu a likvidace</div> <div>Délka odečtena digitálně ze situace</div>	M	135,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3*45=135,000 [A] Celkem: A=135,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
18	743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M Ocelový bezpaticový, oboustrnně žárově zinkovaný vč. elektrovýstroje - 6m Počet odečten digitálně ze situace 8=8,000 [A] Celkem: A=8,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – základovou konstrukci a veškeré příslušenství – připojovací svorkovnici ve třídě izolace II ( pro 2x svítidlo ) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	8,000		
19	743122		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M Ocelový bezpaticový, oboustrnně žárově zinkovaný vč. elektrovýstroje - 8m Počet odečten digitálně ze situace 31=31,000 [A] Celkem: A=31,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – základovou konstrukci a veškeré příslušenství	KUS	31,000		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

I-ROP JÚ
SO 404.3.N
SO 404.3.N

Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)
Veřejné osvětlení
Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			– připojovací svorkovnici ve třídě izolace II ( pro 2x svítidlo ) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce, betonový základ, svítidlo, výložník 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
20	743311		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M výložník svařovaný dl. 0,3m Počet odečten digitálně ze situace 8=8,000 [A] Celkem: A=8,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	8,000		
21	743312		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M Výložník svařovaný dl. 1,5m Délka odečtena digitálně ze situace 12=12,000 [A] Celkem: A=12,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X	KUS	12,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
22	743313		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M Výložník svařovaný dl. 2,5m Počet odečten digitálně ze situace 19=19,000 [A] Celkem: A=19,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství a uzavírací nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace  2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	19,000		
23	743553		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W Svítidlo typ D Počet odečten digitálně ze situace 8=8,000 [A] Celkem: A=8,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	8,000		
24	743554	1	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W Svítidlo typ E	KUS	19,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení  
**Rozpočet:** SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Počet odečten digitálně ze situace 19=19,000 [A] Celkem: A=19,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
25	743554	2	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W  Svítidlo typ F Počet odečten digitálně ze situace 12=12,000 [A] Celkem: A=12,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	12,000		
26	743554	3	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W  svítidlo LED3 Počet odečten digitálně ze situace 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – zdroj a veškeré příslušenství – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:	KUS	1,000		

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:**            **I-ROP JÚ    Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)**  
**Objekt:**           **SO 404.3.N    Veřejné osvětlení**  
**Rozpočet:**        **SO 404.3.N    Veřejné osvětlení**

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
27	743D12		SKŘÍŇ PŘÍPOJKOVÁ POJISTKOVÁ KOMPAKTNÍ PILÍŘOVÁ DO 63 A, DO 50 MM2, SE 3-4 SADAMI JISTÍCÍCH PRVKŮ  Počet odečten digitálně ze situace  2=2,000 [A] Celkem: A=2,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – instalaci do terénu vč. prefabrikovaného základu a zapojení – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: – zemní práce 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000		
28	74D111		PŘIPEVNĚNÍ SVÍTIDLA (BEZ DODÁVKY SVÍTIDLA) NA JEDNODUCHÝ STOŽÁR NEBO BŘEVNO  39=39,000 [A] Celkem: A=39,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – všechny náklady na montáž a materiál dodaného zařízení    protikorozně ošetřeného podle TKP se všemi pomocnými doplňujícími součástmi a pracemi s použitím    mechanismů – cena položky je vč. ostatních rozpočtových nákladů 2. Položka	KUS	39,000		
29	74F322		REVIZNÍ ZPRÁVA  vč. vyhotovení 3ks protokolů  1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B] Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:	KUS	1,000		

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

Objekt:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Rozpočet:

SO 404.3.N Veřejné osvětlení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>– revizi autorizovaným revizním technikem na zařízeních trakčního vedení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení</div> <div>2. Položka neobsahuje:</div> <div>X</div> <div>3. Způsob měření:</div> <div>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div>				
30	75H13Y		<div>STOŽÁR (SLOUP) BETONOVÝ - DEMONTÁŽ</div> <div>Vč. odvozu na skládku</div> <div>Počet odečten digitálně ze situace</div> <div>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.4</div> <div>2=2,000 [A]</div> <div>Celkem: A=2,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: <div>1. Položka obsahuje:</div><div>– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky</div><div>2. Položka neobsahuje:</div><div>X</div><div>3. Způsob měření:</div><div>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div></div>	KUS	2,000		
31	75H14Y		<div>STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ - DEMONTÁŽ</div> <div>Demnotáž stožárů VO vč. výstroje, výložníku a svítidla</div> <div>vč. odvozu na místo určené investorem, předpoklad do 20km</div> <div>Počet odečten digitálně ze situace</div> <div>6=6,000 [A]</div> <div>Celkem: A=6,000 [B]</div> <div>Technická specifikace: <div>1. Položka obsahuje:</div><div>– veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky</div><div>2. Položka neobsahuje:</div><div>X</div><div>3. Způsob měření:</div><div>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</div></div>	KUS	6,000		
7	Přidružená stavební výroba						

<b>Stavba:</b>	<b>I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 404.3.N Veřejné osvětlení</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>SO 404.3.N Veřejné osvětlení</b>

**Celkem:**

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)

**Objekt:** SO 804.2.N Vegetační úpravy - MK a chodníky Kuřivody

**Rozpočet:** SO 804.2.N Vegetační úpravy - MK a chodníky Kuřivody

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP JÚ Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)  
**Objekt:** SO 804.2.N Vegetační úpravy - MK a chodníky Kuřívody  
**Rozpočet:** SO 804.2.N Vegetační úpravy - MK a chodníky Kuřívody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. odvozu dřeva na místo určené investorem, odhad do 20 km a likvidace pařezu Počet odečten digitálně ze situace S30: 2=2,000 [A] S39: 2=2,000 [B] Celkem: A+B=4,000 [C] Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	4,000		
2	11204		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. odvozu dřeva na místo určené investorem, odhad do 20 km a likvidace pařezu Počet odečten digitálně ze situace S40: 2=2,000 [A] Celkem: A=2,000 [B] Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména: - porážení stromu a osekání větví - spálení větví na hromadách nebo štěpkování - dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména: - vytrhání nebo vykopání pařezů - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů - dopravu a uložení pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace - zásyp jam po pařezech	KUS	2,000		

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**            **I-ROP JÚ    Silnice II/268 Mimoň – hranice Libereckého kraje, Akce B (město)**  
**Objekt:**           **SO 804.2.N    Vegetační úpravy - MK a chodníky Kuřívody**  
**Rozpočet:**        **SO 804.2.N    Vegetační úpravy - MK a chodníky Kuřívody**

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	184721		<b>ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM</b>  Větvě zasahující do průjezdního profilu, větve poškozené a ty, u kterých hrozí bezpečnostní riziko pro provoz na pozemní komunikaci. Prořez větví vzrostlých stromů v blízkosti vozovky bude proveden na základě místního šetření, čerpání se souhlasem TDI.  1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B]  Technická specifikace: zahrnuje: odstranění větví suchých a odumírajících odstranění větví nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny odstranění větví napadených patogenními organismy odstranění větví se silně sníženou vitalitou odstranění sekundárních výhonů	KUS	1,000		
1		<b>Zemní práce</b>					

**Celkem:** \_\_\_\_\_